se escrie
licitaţiune minuendă pentru renovarea şi acoperirea cu
aramă a turnului bisericeî gr. or. din Ciuta, lângă Ca
ransebeş, cu preţul de esclamare 998 II. 44 cr. v. a.
specificat în preliminariul de spese, ce se poate vedea
dinpreună cu planul şi alte specificaţiunî la oficiul paro
chial din Ciuta.

Licitaţiunea se va ţinea Duminecă în 29. Iulie
(10. August) 1890. la casa comunală la 11. oare ante-
meridiane în Ciuta.

întreprinzetoriî probaţi şi oneşti, cari doresc a primi
lucrarea, sunt invitaţi a se presenta la ziua amintită în
faţa locului avend înainte de licitaţiune a depune un vadiu
de 10% din preţul esclamăriî în bani gata la mâna epi
tropieî parochiale.